
Wydrukowano z dziennika infopublikator.pl

BURMISTRZ MIASTA ZGORZELEC INFORMUJE, ŻE WYWIESZONO WYKAZY LOKALI
MIESZKALNYCH POŁOŻONYCH W ZGORZELCU PRZY UL. SIENKIEWICZA 3/11 I REYMONTA 27/8

PRZEZNACZONYCH DO SPRZEDAŻY W DRODZE PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO, WYKAZ
NIERUCHOMOŚCI NIEZABUDOWANEJ POŁOŻONEJ PRZY UL. ŁUŻYCKIEJ W ZGORZELCU

PRZEZNACZONEJ DO SPRZEDAŻY W DRODZE PRZETARGU OGRANICZONEGO ORAZ
ZARZĄDZENIE W SPRAWIE ZMIANY DO ZARZĄDZENIA NR 906/75/23 Z DNIA 17.05.2023 R

data dodania 2023-05-29

id ogloszenia 9232

instytucja Gmina Miejska Zgorzelec

miasto Zgorzelec

numer wydania 149/2023

strona www www.zgorzelec.eu

typ transakcji sprzedaż

województwo dolnośląskie

Burmistrz Miasta Zgorzelec informuje, iż działając na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z
dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 344) w
Urzędzie Miasta Zgorzelec przy ul. Domańskiego 6, w dniu 29.05.2023 r. wywieszono



Wydrukowano z dziennika infopublikator.pl

wykazy lokali mieszkalnych położonych w Zgorzelcu przy ul. Sienkiewicza 3/11 i
Reymonta 27/8 przeznaczonych do sprzedaży w drodze przetargu

nieograniczonego, wykaz nieruchomości niezabudowanej położonej przy ul.
Łużyckiej w Zgorzelcu przeznaczonej do sprzedaży w drodze przetargu

ograniczonego oraz Zarządzenie w sprawie zmiany do Zarządzenia nr 906/75/23 z
dnia 17.05.2023 r. w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości niezabudowanej

położonej przy ul. Rzeczki Górne w Zgorzelcu przeznaczonej do sprzedaży w drodze
przetargu nieograniczonego.


